
COPIA 
 

OSPEDALE CIVICO S. CAMILLO DE’ LELLIS 
Via XXIV Maggio n. 3 

12025 DRONERO 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
 

N.  5 
 

    
OGGETTO: DOTAZIONE ORGANICA DEL PERSONALE  

VARIAZIONI                

 
 
L’anno 2015 addì SEI del mese di FEBBRAIO alle ore 18.30 nella sede del Civico 
Ospedale   S. Camillo de’ Lellis.     
 
 
 
Previo esaurimento delle formalità prescritte vennero per oggi convocati i membri 
dell’Amministrazione di questo Ente. 
 
 
                                                                                                               
 
  PRESENTE    ASSENTE 

DEMARIA Sergio PRESIDENTE X       

ACCHIARDO 
Mariella 

VICE  PRESIDENTE X       

FORNERO 
Giuseppe 

AMMINISTRATORE       X 

OCCELLI Riccardo AMMINISTRATORE X       

MIGLIETTI Marco AMMINISTRATORE X       

AUDINO Patrizia AMMINISTRATORE       X 

CAMPAGNO Silvio AMMINISTRATORE X       

 
 
Con l’assistenza del Segretario Signor ASTESANO Dr. Mauro 
 
Il Sig. DEMARIA Sergio nella sua qualità di Presidente assume la presidenza e 
riconosciuto legale il numero degli intervenuti dichiara aperta la seduta per la 
trattazione dell’oggetto suindicato. 



 
 RICHIAMATA  la precedente deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 81 del 
05.11.1997 con la quale veniva da ultimo modificata la pianta organica del personale; 
 
 RICHIAMATA  ancora la precedente delibera n. 39 del 31.05.1999 con la quale venne 
fra l’altro preso atto del nuovo sistema di inquadramento del personale dipendente ai sensi 
del C.C.N.L. in data 01.04.1999 per il quadriennio 1998 – 2001; 
 
 RILEVATA  la necessità di procedere ad una nuova revisione della dotazione 
organica del personale, in modo funzionale alle necessità dell’ente ed ai nuovi parametri 
relativi alla presenza del personale in servizio, via via introdotti dalla normativa regionale; 
 
 VISTA la deliberazione della G.R. n. 17/15226 del 30.03.2005; 
 
 VISTA la nuova dotazione organica del personale dipendente che viene allegata alla 
presente per farne parte integrante e sostanziale: 
 
 
 VISTO il D.Lgs.  165/2001; 
 
 PRESO atto del parere di regolarità contabile espresso dal Responsabile dell’area 
Amministrativa – Contabile ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000; 
 
 PRESO atto del parere di regolarità tecnica espresso dal Responsabile dell’Area 
Segreteria ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000;  
 
 

D E L I B E R A 
 

1) di approvare la nuova dotazione organica dell’I.P.A.B. Ospedale Civile S.Camillo de’ 
Lellis, come da prospetto allegato al presente atto per farne parte integrante e  
sostanziale; 

 
2) di dichiarare ad unanimità di voti espressi nelle forme di legge  la presente 

deliberazione immediatamente eseguibile. 
 



Letto, approvato e sottoscritto. Firmati in originale. 
 

IL SEGRETARIO 
ASTESANO Dr. Mauro 

IL PRESIDENTE 
DEMARIA Sergio 

 
 

 
I Membri                   
 
 
- ACCHIARDO Mariella 
- OCCELLI Riccardo 
- MIGLIETTI Marco 
- CAMPAGNO Silvio 

 
 

Per copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo. 
 

IL SEGRETARIO 
ASTESANO Dr. Mauro 

 
 
 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Prot. N.  _______ 
 
Pubblicato all’Albo Pretorio per 15 giorni             
consecutivi dal 
_________________________ 
                    Al 
_________________________ 
 
                         Opposizioni: 
 
 
         Lì, _________________________ 
 
 

IL SEGRETARIO 
F.to: MASILLO dr. Vincenzo  

 
 
 
   ESECUTIVITA’ OD APPROVAZIONE 
 
 
  
 
 
 



NUOVA  PIANTA  ORGANICA 
 
 
 

 
N. 
POSTI 

 
QUALIFICA 
FUNZIONALE 

 
PROFILO  
PROFESSIONALE 

 
N O T E  

POSTI 
COPERTI 

POSTI 
VACANTI 

1  CAT B1 – 
ESECUTORE 
 

Operaio  
specializzato 
manutentore 

   
          1 

22 CAT B1 – 
ESECUTORE 

Operatore socio 
assistenziale 
(assistente 
domiciliare e dei 
servizi tutelari) 

  
13 

 
9 

5 
Part 
time 

CAT B1 – 
ESECUTORE 

Operatore socio 
assistenziale 
(assistente 
domiciliare e dei 
servizi tutelari) 

  
5 

 

2 
1 part-
time 

CAT B1 – 
ESECUTORE 

Operatore socio 
assistenziale (addetto 
alla cucina) 

 1 
1 

1 

1 CAT B1 – 
ESECUTORE 

Operatore socio 
assistenziale (addetto 
al guardaroba e 
lavanderia) 
 

   
1 

1 part-
time 

CAT B1 – 
ESECUTORE 
 

Applicato/a 
dattilografo/a 

 
 

 
1 

 

1 CAT B3 – 
COLLABORATORE 
PROFESSIONALE 

Addetto alla 
contabilità 

   
1 
 

1 
Part 
time 

CAT C – 
ISTRUTTORE 

Applicato di concetto 
ragioniera 

 
Ad 
esaurimento 

 
1 

 

5 D1. -  ISTRUTTORE                  
DIRETTIVO 

Responsabile di 
reparto 
(infermiera 
professionale) 

 
 

  
5 

 
1 

D1 – ISTRUTTORE 
DIRETTIVO 

Terapista della 
riabilitazione 

  1 

 
1 

 
CAT D3 –  
FUNZIONARIO 

 
Responsabile di 
struttura 

  1 

 
1 

 
CAT D3 – 
FUNZIONARIO 

 
Responsabile 
sanitario 

 
 

         1 

 
 
 


